
 

 

   
 
Ing. Václav Levinský 
Starosta obce Starý Mateřov 
Starý Mateřov 
530 02 
DS: dx6a5ft 
 
 
Kurz instruktorů zvládání davu – Crowd and Riot Control (CRC) 20. - 24. září 2021 
 
 
Vážený pane starosto, 
 
ve dnech 20. - 24. září 2021 se v uzavřené části rozptylu hangáru při letišti Pardubice uskuteční 
certifikační kurz instruktorů Vojenské policie pro CRC, jehož součástí bude komplexní modelová 
situace se zaměřením na činnosti pořádkových a zásahových jednotek. 

S odkazem na předchozí telefonickou komunikaci Vám tímto dávám na vědomí, že v rámci 
realizace kurzu může dojít k využití vrtulníků AČR a  použití pyrotechnických prostředků, 
což může mít za následek nárazové zvýšení hluku v čase 07:00 - 19:00 hodin, a to především 
ve dnech 22. - 23. září 2021. 

Předem Vám děkuji za shovívavost a trpělivost. 

 

 

Kontaktní osoba: 

npor. Bc. Ladislav Brázda, tel. 973 215 907, mob. 734 375 248, OKPV HVeVP. 

 
 

 
 brigádní generál Ing. Miroslav Murček 

 náčelník Vojenské policie 
 podepsáno elektronicky 

 
 

H l a v n í   v e l i t e l s t v í   V o j e n s k é   p o l i c i e 
Rooseveltova 620/23, Praha 6, PSČ 161 05, datová schránka sd2aifa 

 
  

 
Praha 27. července 2021 

  
  


		2021-07-27T11:56:12+0000
	Not specified




